



# BIULETYN

Wydział Chemii UAM - Informator Dziekana

18/14

*Z ogromnym żalem żegnamy zmarłego nagle*

***inż. Tadeusza Plenzlera***

*Zmarły był wieloletnim, doświadczonym i cenionym pracownikiem  
Zespołu Dydaktycznego Chemii Organicznej i Bioorganicznej*

*Rodzinie wyrazy szczerego współczucia  
składają*

*Przyjaciele z Wydziału Chemii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu*

*Uroczystości pogrzebowe odbyły się w dniu 27 sierpnia br. na Cmentarzu Junikowskim*

## INFORMUJEMY

☞ Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej postanowieniem z dnia 14 sierpnia 2014 roku nadał:

- Pani dr hab. Violetcie Patroniak tytuł naukowy profesora nauk chemicznych,
- Panu dr. hab. Hieronimowi Maciejewskiemu tytuł naukowy profesora nauk chemicznych.

☞ Informujemy, że Rektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu powołał prof. UAM dr. hab. Przemysława Niedzielskiego w skład:

- Rady Programowej Stacji Polarnej UAM „Petuniabukta”, do dnia 31 sierpnia 2016 roku,
- Rady Programowej Stacji Zintegrowanego Monitoringu Środowiska Przyrodniczego *Różany Potok*, do dnia 31 sierpnia 2016 roku.

*Wyżej wymienionym  
serdecznie gratulujemy  
i życzymy dalszych sukcesów!*

☞ Rektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu zaprasza na wykład gościnny, który wygłosi światowej sławy krystalograf, laureat Nagrody Nobla **Profesor Robert Huber** z Max-Planck-Institut für Biochemie, Martinsried, Niemcy, pt.:

„STRUCTURAL BIOLOGY AND ITS TRANSLATION INTO PRACTICE AND BUSINESS, MY EXPERIENCE”.

Wykład odbędzie się w dniu 23 września br. (wtorek) o godz. 15:00 w Sali Lubrańskiego Collegium Minus, ul. Wieniawskiego 1.

☞ W związku z rozpoczynającym się nowym rokiem szkolnym 2014/2015 Dział Socjalny UAM informuje o możliwości dofinansowania opieki nad dziećmi w żłobkach i przedszkolach. W związku z powyższym wnioski o przyznanie dofinansowania należy złożyć najpóźniej do dnia 20 września br. w wyżej wymienionym Dziale, Collegium Minus pokój nr 29. Informacje i formularze znajdują się na stronie:

<http://pracownicy.amu.edu.pl/kategorie/kadry-bhp-sprawy-socjalne-zwiazki-zawodowe/dzial-socjalny>